Nombre

POLITECNICO ITLA

YESSICA YASIRYS LORA RAMIREZ

IDALIS WILLNELIS SANTOS DE LOS SANT
LEIDYLIN ACOSTA BATISTA

FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ ORTIZ
ALVARO LUIS CRUZ RODRIGUEZ

JAIRO JUSTILIANO PEREZ ROMERO
JOSE MANUEL VELOZ GARCIA
JOHANNY MARGARITA REYNOSO BELLO
CRISLEYDI SEVERINO AQUINO

FELIX RAMIREZ

YEISHONSK DE LOS SANTOS SANCHEZ
YARITZA MOSQUEA MATIA

CLARIBELL SANTANA DE LEON

SHEILIN YAMELL PINALES MARTINEZ

Amﬁri-ﬁf:"!:lu & Arias

Encargada de Recursos Hurnanos

Género
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Cargo

DIRECTOR (A)

COORDINADOR (A) DOCENTE
COORDINADOR(A) VINCULACION Y
PROGRAMADOR

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

DOCENTE

PROFESOR (A)

TECNICO SONIDO

ASISTENTE |

ASIST. NOMINAS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (A)

Estatus

FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO
FlJO

Ingreso Bruto

60,000.00
65,000.00
40,000.00
26,250.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
40,000.00
40,000.00
35,000.00
22,000.00
31,500.00
25,000.00

Total Ing.

60,000.00
65,000.00
40,000.00
26,250.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
40,000.00
40,000.00
35,000.00
22,000.00
31,500.00
25,000.00

1,722.00
1,865.50
1,148.00
753.38
1,435.00
1,435.00
1,435.00
1,435.00
1,148.00
1,148.00
1,004.50
631.4
904.05
717.5

0
3,652.36
442.65

0

0

0
1,854.00
1,854.00
0

442.65

0

0
0
0

1,824.00
1,976.00
1,216.00
798
1,520.00
1,520.00
1,520.00
1,520.00
1,216.00
1,216.00
1,064.00
668.8
957.6
760

Otros Desc.

4,612.88
25

25

25

25

25

25

25

25

25

699
9,334.28
7,025.00
25

Total Desc.

8,158.88
7,518.86
2,831.65
1,576.38
2,980.00
2,980.00
4,834.00
4,834.00
2,389.00
2,831.65
2,767.50
10,634.48
8,886.65
1,502.50

Neto

51,841.12
57,481.14
37,168.35
24,673.62
47,020.00
47,020.00
45,166.00
45,166.00
37,611.00
37,168.35
32,232.50
11,365.52
22,613.35
23,497.50



